
ZARZĄDZENIE NR 26/2005 
WÓJTA GMINY PABIANICE 
Z DNIA 19 SIERPNIA 2005 r. 

 

 

w spranie:  wyznaczenia siedzib obwodowych komisji wyborczych  

 

 Na podstawie art. 32 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad 

powiatów i sejmików województw (t.j. Dz. U. Nr 95, poz. 602, zm. Dz. U. z 1998 r. Nr 160, poz. 

1060, Dz. U. z 2001 r. Nr 45, poz. 497, Dz. U. z 2001 r. Nr 89, poz. 971, Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 

220, Dz. U. z 2002 r. Nr 113, poz. 984, Dz. U. z 2002 r. Nr 127, poz. 1089) oraz  Uchwały   

Nr XXXV/218/2005 Rady  Gminy    Pabianice  z dnia 29 czerwca 2005 r. w sprawie zmiany Uchwały 

Nr XXXVI/319/2002 Rady Gminy Pabianice z dnia 26 czerwca 2002 r. w sprawie zmiany Uchwały 

Nr 10/98 Zarządu Gminy Pabianice z dnia 3 września 1998 r. w sprawie utworzenia obwodów 

głosowania w gminie Pabianice 
 

Wójt Gminy  
zarządza, co następuje : 

§ 1 

Wyznaczyć siedziby obwodowych komisji wyborczych w gminie Pabianice w następujący 

sposób:  

 
 

Numer obwodu 

głosowania 
 

Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

 

1 
 

 

Szkoła Podstawowa  w Bychlewie 

 

2 
 

 

Szkoła Podstawowa w Pawlikowicach 

 

3 
 

 

Szkoła Podstawowa w Petrykozach 
 

 

4 
 

 

Gimnazjum w Piątkowisku 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Urzędu Gminy. 

 

 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

          


